
Id: ACDFFCE6-383A-436A-A933-C57A5506F284. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/326/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 stycznia 2012 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23,poz. 220,Nr 62,poz. 558,Nr 113,poz. 984,Nr 153,poz. 1271 i Nr 214,poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80,poz. 717 i Nr 162,poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327,Nr 138,poz. 974, Nr 173 
poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,poz.1458 z 2009 r. Nr 52, poz.420,Nr 157,poz.1241 z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 z 2011r. 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz.1281 oraz § 4 ust.4 Zasad i trybu działania Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 2 do 
uchwały Nr XIX/177/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
(Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. Nr 84 poz. 1461 z 2005 r. Nr 16, poz. 223, z 2008 r, Nr 81, poz. 1347, z 2009 r. Nr 54, 
poz.1136) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na 2012 rok. 

 

L.p
. 

Kolejny 
nr 

sesji 
kadencji 

Termin Główne zagadnienia i tematy 

1 XVI Styczeń 

1.Plan pracy RM na 2012r. 
2.Plan pracy komisji RM na 2012, 
3.Sprawozdanie z działalności komisji RM za rok 2011, 
4.Uchwały w sprawach bieżących. 

2 XVII Luty 

1.Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Nakle n.Not - ocena 
działalności, 
2.Analiza skarg i wniosków, 
3.Uchwały sprawach bieżących 

3 XVIII Marzec 

1.Informacja z działalności w zakresie gospodarki 
mieszkaniowej, 
2.Informacja na temat promocji Gminy za rok 2011, 
3.Uchwały w sprawach bieżących 

4 XIX Kwiecie
ń 

1.Sprawozdanie z działalności MGOPS za rok 2011, 
2.Pływalnia Miejska- organizacja, cele i zadania. 
3.Uchwały w sprawach bieżących. 

5 XX Maj 

1.Informacja z działalności świetlic wiejskich, 
2."Akcja lato 2012 dla dzieci i młodzieży", wykorzystanie 
bazysportowej na terenie miasta i gminy Nakło n.Not., 
3.Uchwały w sprawach bieżących 

6 XXI Czerwie 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 



Id: ACDFFCE6-383A-436A-A933-C57A5506F284. Projekt Strona 2

c 2011r. oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza MiG Nakło n.Not. 
2.Uchwały w sprawach bieżących. 

7 XXII Sierpień
 

1.Ocena sytuacji w rolnictwie na terenie gminy Nakło n.Not. 
2. Informacja z przygotowania placówek szkolnych do 
nowego roku szkolnego 2012/13. 
3. Uchwały w sprawach bieżących 

8 XXIII Wrzesie
ń 

1.Informacja z wykonania budżetu Miasta i Gminy za I- 
półrocze 2012r.,  
2.Informacja o stanie bezrobocia na terenie MiG., 
3.Uchwały w sprawach bieżących 

9 XXIV Paździe
rnik 

1.Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 
2.Informacja o stanie dróg gminnych. 
3.Informacja na temat wysypiska śmieci w Rozwarzynie, 
4.Uchwały w sprawach bieżących 

10 XXV Listopa
d 

1.Przyjęcie stawek i opłat lokalnych na 2013 r. 
2.Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na 2013r. 
3.Uchwały w sprawach bieżących. 

11 XXVI Grudzie
ń 

1.Budżet Miasta i Gminy na 2013r. 
2.Plan pracy RM na 2013r. 
3.Plany pracy komisji RM na 2013r. 
4.Uchwały w sprawach bieżących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


